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حادثهها

 راننده خواب آلود 
2 عابر  را در پیاده رو کشت

راننــده خواب آلود خودروی ســمند نتوانســت   
وســیله نقلیه را کنتــرل کند و باعث مــرگ دو عابر 
پیاده شد. ســیدجلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شــهرداری تهران دراین باره گفت: 
حوالی ســاعت هفت صبح دیــروز یک مورد حادثه 
تصادف به ســامانه ۱۲۵ اعلام شــد کــه در پی آن 
ســتاد فرماندهی آتش نشانان دو ایستگاه را به محل 
حادثه واقع در مســیر شــرق به غرب جاده خاوران، 
ابتــدای ورودی ترمینــال خاوران اعزام کــرد. وی با 
اشــاره به حضور آتش نشانان در محل گفت: عوامل 
آتش نشانی حدود سه دقیقه پس از اعلام این حادثه 
در محل حاضر شده و مشاهده کردند که یک دستگاه 
ســواری ســمند در حال حرکت در مســیر بوده که 
ناگهان از مسیر اصلی خود منحرف شده و با عبور از 
جوی آب، جدول و نرده های کنار خیابان وارد پیاده رو 
شــده و پــس از برخورد با دو عابر پیــاده و پایه های 
پل عابر متوقف شــده اســت. ملکی با اشاره به آغاز 
عملیات امداد از ســوی آتش نشــانان گفت: عوامل 
آتش نشــانی هم زمان با ایمن ســازی محل اقدام به 
خارج کردن راننده ســمند از محل کرده و به دو عابر 
پیاده که به شــدت دچار آســیب دیدگی شده بودند، 
امدادرســانی کردند که متأســفانه با تحویل هر سه 
مصدوم بــه عوامل اورژانس مرگ دو عابر که حدود 
۳۸ و ۵۰ سال داشتند به دلیل شدت جراحات وارده 
تأیید و اعلام شد. ســخنگوی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شــهرداری تهران با بیان اینکه راننده 
۵۳ساله سواری ســمند نیز به مراکز درمانی منتقل 
شد، گفت: آتش نشــانان پس از ایمن سازی محل در 
حوالی ساعت ۸ صبح به مأموریت خود خاتمه داده 
و محل را برای بررسی علت وقوع به عوامل انتظامی 
تحویل دادند. ســرهنگ احسان مؤمنی، رئیس اداره 
تصادفات پلیس راهور تهــران بزرگ، در گفت وگو با 
ایســنا درباره علت این حادثه گفت: مأموران پلیس 
راهور از همان دقایق اولیه وقوع این حادثه در محل 
حاضر شده و اقدام به روان سازی و مدیریت ترافیک 
و تسهیل در امدادرسانی کردند. پس از پایان عملیات 
امداد و نجات نیز کارشناسان این پلیس اقدامات خود 
برای یافتن چرایی علت این حادثه را آغاز کردند. وی 
ادامه داد: نتایج بررسی کارشناسان پلیس راهنمایی 
و رانندگی نشان داد که خواب آلودگی راننده سمند و 
ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه سبب وقوع این حادثه 

مرگ بار شده است.

غافلگیری سارق حین سرقت
ســارق حرفه ای داخل خــودرو هنــگام انجام   

دزدی به دام مأموران پلیس افتاد. ســرهنگ جعفر 
شمس بیرانوند، فرمانده انتظامی شهرستان ورامین، 
در تشــریح این خبر اظهار کرد: در پی افزایش وقوع 
ســرقت وســایل و قطعات داخل خودرو، مأموران 
انتظامــی بررســی موضــوع را در دســتور کار خود 
قــرار دادند. وی افــزود: مأموران با انجــام اقدامات 
گسترده پلیسی و هنگام گشــت زنی در سطح حوزه 
استحفاظی موفق به شناســایی و دستگیری سارق 
حین سرقت از داخل خودرو شدند. فرمانده انتظامی 
ورامین بیان کرد متهم پس از تخریب شیشه خودرو 
با ســرقت دســتگاه پخش آن قصد متواری شــدن 
داشت که با هوشیاری و سرعت عمل پلیس غافلگیر 
و تســلیم شد. ســرهنگ بیرانوند تصریح کرد: متهم 
 پــس از دســتگیری در مواجهه با ادله پلیســی به 
۲۰ فقره ســرقت وســایل داخل خودرو در ســطح 
شهرســتان ورامین اعتراف کرد. فرمانــده انتظامی 
ورامین تصریح کرد: متهم همراه پرونده برای ســیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

رخداد

سرقت های سریالی در  مترو
رئیس پلیس متروی تهران بزرگ از شناســایی   

و دســتگیری ســارق حرفه ای با ۳۰ فقره سرقت 
خبر داد.

سرهنگ ســعید عطاءاللهی گفت: با توجه به 
شلوغی ســالن های انتظار مترو با آغاز ایام پایانی 
سال و تردد بیشتر شــهروندان، اکیپ نامحسوس 
آگاهــی پلیس مترو برای کنتــرل مبادی ورودی و 
خروجی در قســمت های مختلف مســتقر و حین 
گشــت زنی های نامحسوس به فردی که سعی در 
پنهان کردن تلفن همراهش از دید دیگران داشت، 

مشکوک شدند.
وی در ادامه عنوان کرد: مأموران با استفاده از 
شیوه های فنی پلیســی و تعقیب و مراقبت، برای 
بررسی های بیشــتر متهم را به مقر پلیس هدایت 
کردنــد و با تحقیقات تخصصی و فنی، مشــخص 
شــد، این فرد که 6۱ ســال دارد، پیش تر دو بار به 
اتهام سرقت دستگیر شده و تاکنون شش سال در 

حبس به سر برده است.
رئیس پلیس متروی تهران افزود: در بررســی 
بیشتر مشخص شد دو دستگاه تلفن همراهی که 
در اختیار این فرد است، متعلق به وی نبوده و در 
نهایت اطلاعات مالکان با بررســی های مخابراتی 

کشف شد و آنها به مقر پلیس دعوت شدند.
سرهنگ عطاءاللهی اظهار کرد: سارق در ادامه 
تحقیقات پلیســی به ۳۰ فقره ســرقت به شــیوه 
کش روی از مغازه اطراف و غرفه های ایستگاه های 
مترو اعتــراف کرد و برای تحقیقــات تکمیلی در 

اختیار پلیس های تخصصی قرار گرفت.

 دستگیری سارقان لوازم خودرو 
با  100 فقره سرقت

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به   
دستگیری سه سارق لوازم داخل خودرو گفت: این 
متهمان به صد فقره ســرقت با همکاری یکدیگر 

اعتراف کردند.
سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: با شکایت های 
ارائه شده از سوی شــهروندان محدوده جنت آباد 
مبنی بر سرقت لوازم داخلی خودروهایشان، تیمی 
از مأموران کلانتری ۱۳۸ جنت آباد تحقیقات خود 

را آغاز کردند.
وی عنــوان کرد: در بررســی های انجام شــده 
توســط تیــم عملیــات کلانتــری ۱۳۸ جنت آباد 
مشــخص شد سه ســارق با همدســتی همدیگر، 
ضمن پرسه زنی با یک دســتگاه خودروی سواری 
مــزدا  ۳ در این محــدوده خودروهــای با ضریب 
ایمنی کمتر شــهروندان را شناسایی کرده و لوازم 
داخل خــودروی آنان را که خودرویشــان در کنار 

خیابان پارک شده بود، سرقت می کردند.
ابــراز  تهــران  پیشــگیری  پلیــس  رئیــس 
کــرد: بــا به دســت آمدن ســرنخ های موجود و 
همچنیــن بررســی محل هــای ســرقت، شــیوه 
کار و مخفیــگاه آنهــا شناســایی شــد و طی یک 
 عملیات ضربتی، هر ســه سارق در مخفیگاهشان 

بازداشت شدند.
این مقام انتظامــی افزود: این در حالی بود که 
در بازرسی های انجام شــده از مخفیگاه، تعدادی 
لــوازم داخل خودروی مســروقه کشــف شــد و 
همچنین متهمان در بازجویی های انجام شــده به 

صد فقره سرقت اعتراف کردند.
وی خاطرنشــان کرد: با تلاش مأموران تاکنون 
۳۰ نفــر از مال باختگان شناســایی شــده و ضمن 
حضــور در کلانتــری ۱۳۸ از متهمــان شــکایت 

کرده اند.

شــرق: دیوان عالی کشور حکم قصاص آرمان، پسری که متهم است دختر 
مــورد علاقه اش به نام غزاله را به قتل رســانده تأیید کرد. آرمان در ســال 
9۲ بعد از دســتگیری در بازجویی ها به قتل غزاله اعتراف کرد و گفت بعد 
از درگیری با این دختر او را کشــته و جســدش را در ســطل زباله رها کرده 
اســت. بعد از اعترافات آرمان تلاش برای پیدا کردن جســد آغاز شد اما این 
جســت وجوها راه به جایی نبرد و جســد دختر جوان هنوز هم پیدا نشــده 
اســت. مدتی بعد آرمــان اعترافات قبلی خود را پس گرفت و مدعی شــد 
قتلی مرتکب نشــده اســت. او گفت: غزاله به خانه ما آمده بود که موقع 
بازگشــت در راه پله پایش لیز خورد و روی پله ها افتاد و جانش را از دست 
داد. من هم ترسیده بودم، او را بلند کردم و در یک چمدان گذاشتم و نزدیکی 
سطل زباله رها کردم. من غزاله را نکشتم. انکارهای آرمان فایده ای برای او 
نداشــت، با اینکه او در زمان قتل چند روز تا ۱۸سالگی زمان داشت و هنوز 
به ۱۸سالگی نرسیده بود، در دادگاه محاکمه و به قصاص محکوم شد. رأی 
صادرشــده مورد تأیید دیوان عالی کشــور قرار گرفت و پرونده برای اجرای 

حکم آماده شد. چند روز قبل از اجرای حکم، وکیل آرمان متوجه شد بعد از 
تاریخ تشکیل پرونده برای غزاله در دانشگاه برگه مرخصی به نام او صادر و 

دفترچه بیمه اش هم تمدید شده است، به این ترتیب با اسناد به دست آمده 
درخواست اعاده دادرسی کرد. دو نفر از قضاتی که قبلا رأی بر قصاص داده 
بودنــد اعلام کردند با توجه به نامه ای که دانشــگاه صادر کرده و تاریخ آن 
مربوط به بعد از گم شــدن غزاله است، باید در این زمینه تحقیقات بیشتری 
شــود. این در حالی بود که خانواده غزاله نیــز تصمیم گرفتند یک بار دیگر 
به آرمان مهلت دهند تا جای جســد را به آنها بگوید. مادر غزاله اعلام کرد 
در صورتی گذشــت می کند که آرمان محل دفن جسد را بگوید. با توجه به 
مدارک به دست آمده و قبول اعاده دادرسی، آرمان بار دیگر پای میز محاکمه 
رفت و این بار در شــعبه ۵ مورد محاکمه قرار گرفت. او که حالا در مقطع 
فوق لیسانس در دانشگاه شهید مدرس در حال تحصیل است، یک بار دیگر 
اعلام کرد قتل کار او نیست و نمی داند جسد کجاست و ممکن است غزاله 
زنده باشــد. در نهایت قضات دادگاه کیفری استان تهران وارد شور شدند و 
آرمان را در قتل مجرم تشخیص دادند و او را به قصاص محکوم کردند. رأی 

صادرشده یک بار دیگر در دیوان عالی کشور تأیید شد.

تأیید حکم قصاص آرمان به اتهام قتل غزاله

زمان پیشنهادی: 20 دقیقه 

سودوكو
سودوكو Sudoku يك واژه تركیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تكرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود كه به عنوان يك 
سرگرمي رايج در نشريات كشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

و پایداری در برابر پیشامدها- پایتخت پرو- خودروی 
فرانسوی ۱۱- خجستگی- اجازه انتشار روزنامه ۱۲- 
مهربانی- نام چند نفر از پادشــاهان فرانســه بود- 
لقــب حضرت عبــاس)ع( ۱۳- قصیده ســرای عهد 

قاجار- واقف و مطلع- دست آموز ۱4- سردار شهید 
خیبرشکن و فرمانده لشــکر ۱7 علی بن ابیطالب )ع( 
- غذای رقیق ۱۵- صدای خنده بلند- نازل شــده در 

مدینه- بی همتا
افقی: 

 ۱- ســخن چین- جویدنی اســت- مقدار کمی 
از غــذا ۲- نزدیکــی بــه خداونــد- دســتور زبان 
بهره بردن  پاکیــزه ۳- گوشه نشــینی-  خارجــی- 
4- تر و تازه- برگزیده- بســیار درخشــان ۵- ضمیر 
 انگلیســی- هم بــازی لورل- نام ســابق کاشــمر 
6- روز جمعــه- نخســتین ســگی کــه قربانــی 
اکتشــافات فضایی شــد- دریا 7- پــول مکزیک- 
ســبد- هر بخــش از مســابقه بوکــس ۸- زائده 
ابتــدای روده بزرگ- دســته ای از گیاهان ســمی 
بــا برگ های پنجه ای 9- نقشــی بــرای قالی- نام 
چشمه ای در بهشــت- شیمی کربن ۱۰- ناراست- 
کهنه و فرســوده- عهده دار ۱۱- فیلمی کلاســیک 
بــه کارگردانــی  ویلیــام وایلــر- رغبــت- حرف 
 دهن کجــی ۱۲- چنــد رأی- منفی نگــر- ودیعــه 
 ۱۳- جایی که چیزی در آن نیست- بدون اطلاع قبلی
  ۱4- ســرزمین- درختــی برگ ریــز و زیبــا- درد ها 

۱۵- تور کاه کشی- محصل هنرستان- بیخ 
عمودی: 

۱- هنــر بــوم و رنگ- ضدحملــه- هدیه دادن 
۲- تلخ- رســاله عرفانی فارســی از شــهاب الدین 
ســهروردی ۳- مقابــل ویران- در حــال دویدن- 
ناگزیر 4- پایان پذیر- نام مــادر امام رضا )ع(- گرم 
نیســت ۵- آنچه موضوع گفت وگوی بســیاری از 
مردم اســت- شــیفت 6- فاضلاب- گروی- بسیار 
محبــوب و گرامــی 7- عایدی- بالین- انگشــت 
۸- دو یار هم قد- آبــی تیره- رخوت- تکرار حرف 
دوازدهم 9- مرگ- اکنون- بافته شده ۱۰- مقاومت 

زمان پیشنهادی: 40 دقیقه

قانون هاي حل جدول سودوكو:
1- در هر سطر و ستون بايد اعداد يك 
تا 9 نوشته شود. بديهي است كه هیچ 
عددي نبايد تكرار شود. 
2- در هر مربع 3×3 اعداد يك تا 
9 بايد نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نبايد تكرار شود.
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نگاه

ســرتیپ دوم علی آزادی، فرمانده انتظامی اســتان 
كردســتان: خانــواده به عنــوان اولیــن، کوچک ترین، 
اساســی ترین و پایدارتریــن واحد اجتماعی شــناخته 
می شــود که برای رفع نیازمندی های اساســی انسان 
و بقای جامعه لازم اســت. این نهــاد از طریق ازدواج 
تشــکیل می شــود و در جوامع مختلف یکی از عوامل 
مهم در شــکل  گیری شــخصیت و جامعه پذیری افراد 
تلقی می شــود. یکی از مهم ترین وظایف پدر و مادر در 
این واحدهای اجتماعی، تربیت کــردن فرزندان صالح 
اســت؛ زیرا بنیان اولیه این فرزنــدان در بطن خانواده 
شــکل می گیرد. در وهله دوم نیز گروه های هم سالان، 
دوستان و هم کلاسی ها هســتند که در رشد اجتماعی 
فــرد تأثیرگــذار بــوده و در فراینــد جامعه پذیری آنها 
مداخلــه می کنند. در این راســتا نگاه ویــژه والدین به 
حریــم خانــواده و بذل توجه بــه آن می تواند اعضای 
خانواده را از بسیاری کژی ها و انحرافات دور نگه دارد. 
از بین رفتــن حریم خانــواده می توانــد زندگی اعضای 
آن را از شــکل عادی خارج کنــد و منجر به اختلافات 
خانوادگی، انحرافــات رفتاری، شــکاف عاطفی میان 
والدین و فرزندان، جدایی عاطفی پدر و مادر، جدایی ها، 
چندهمسری و... شــود که در دراز مدت می تواند اثرات 
ســوئی بر رفتار و کنش فرزندان داشته باشد. اعتیاد از 
آن دســته انحرافات و آفت های اجتماعی اســت که 
یکــی از دلایل اصلــی آن می تواند نتیجــه عدم توجه 

کافی بــه حریم خانواده از جانــب والدین و در نهایت 
به وجود آمــدن خلأ ارتباطی و عاطفــی بین خانواده و 
فرزند باشــد. اعتیاد به عنوان غــده ای چرکین در بدنه 
خانواده اســت که چهره این واحــد اجتماعی را دچار 
زوال و فروکاســت می کند. غالبا اعتیاد از خانواده آغاز 
می شود. اکثرا مشاهده می شود فرزندانی که والدینشان 
به مصرف مواد مخدر معتاد شده اند یا خانواده هایی که 
کانــون تنش و ناآرامی بوده یا خانواده هایی که در آنها 
فرزندان، شاهد جدایی والدین خود از یکدیگر بوده اند، 
بیشــتر از دیگر خانواده ها از اعتیاد فرزندان خود به ویژه 
در سنین پایین رنج می برند. این کژکارکردهای خانواده 
به تدریج، زوال و تنزل سرمایه اجتماعی آن را به همراه 
خواهد داشت. از آنجا که رفتار والدین بی تردید در کردار 
آینده فرزندان نقش اساســی دارد، توجه آنان به رفتار 
میان  فردی شــان می تواند از بسیاری معضلات متعاقب 
پیشگیری به عمل آورد. والدین به عنوان اولین معلمان 
و موجه ترین افراد، مستقیم و غیرمستقیم، رفتار خوب و 
بد را به فرزندان خود آموزش می دهند؛ در واقع، والدین 
نخســتین الگوها و نمادهای رفتاری، گفتاری و کرداری 
فرزندان خود هستند. بنابراین نباید انتظار داشت که خود 
رفتار ناپسندی داشــته، ولی فرزندان سالمی را تحویل 
جامعه دهند. روابط خانواده ها در ســاختار شخصیت 
نوجوانان و جوانان بســیار مهم اســت و باید پیگیری و 
پیشگیری به عنوان دو عامل مهم در خانواده ها نهادینه 

شــده و سعی بر آن باشد تا برای داشتن جوانانی سالم، 
در ارتقای سرمایه اجتماعی خانواده بیش از پیش تلاش 
کننــد. در واقع توجه به بنیان خانــواده از طرف والدین 
می تواند خانواده ها را از بســیاری معضلات و مشکلات 
متعاقــب دور نگــه دارد. فرزندان نخســتین رفتارها و 
کردارهــا را از والدین خود یاد گرفتــه و از رفتار، کردار و 
گفتار آنان الگوبــرداری می کنند. با این وصف، بازخورد 
رفتار والدین با یکدیگر و با فرزندان شان، در آینده به خود 
آنها بازمی گردد. محیط امن و با ثبات خانوادگی می تواند 
در پویایی کارکنان در محیط کار نیز تأثیر مستقیم داشته 
باشــد؛ بنابرایــن کارکنان بــا ایجاد ثبــات و آرامش در 
میان اعضای خانواده و پیروی از هنجارهای ارزشــی و 
اعتقادی می توانند در تربیت فرزندان خود گام برداشته 
و آنان را از بسیاری دام های پیش رو در جامعه دور نگه 
دارند. از طرفی نیز تمسک به سیره انبیا، اولیا و صالحان 
نیز می تواند چراغی درخشان در مسیر نیل به رستگاری 

خانواده باشد.
پیشنهادها و  راهکارها

۱. رفتــار، کــردار و گفتار والدین بــا همدیگر توأم با 
احترام و رعایــت حقوق همدیگر باشــد؛ به طوری که 
فرزنــدان این صمیمیت و تعــاون را میان والدین خود 
بعینــه مشــاهده کنند. چنیــن تعاملی میــان والدین 

می تواند الگویی ماندگار در ذهن فرزندان ایجاد کند.
۲. پرهیز از بحث و تنش هایی که می تواند محیطی 

پرتشــنج برای فرزنــدان فراهــم کنــد. حتی الامکان 
اختلاف نظرهــا پیــش روی فرزندان بازگو نشــود؛ زیرا 

فرزندان برداشت های سوئی از آن خواهند داشت.
۳. ایجاد محیط دوســتی و رفاقت میــان فرزندان 
و والدین شــان؛ به طوری کــه فرزنــدان از درون تمایل 
 داشــته باشــند دغدغه ها و مســائل خود را با والدین 

در میان بگذارند.
4. لزوم هوشیاری والدین در توجه وافر به گروه های 
دوســت که فرزندان به آنها تعلق دارنــد. این گروه ها 
می تواننــد هم زمینــه ارتقای رفتــاری- تربیتی و هم 
انحراف فرزندان را به همراه داشــته باشــند؛ بنابراین 
والدین باید کنترل و نظارتی نامحســوس بر دوســتان 

فرزندان خود داشته باشند.
۵. مدیریت فضــا و زمان باید به گونه ای باشــد که 
بتوان فضایــی عاطفی را در حد مطلــوب به فرزندان 
اختصاص داد و دغدغه های شــغلی و روزمره زندگی 

سبب نشود که از احوال فرزندان مان غافل بمانیم.
6. تشــویق و ترغیــب فرزنــدان بــه شــرکت در 
کلاس هــای علمی فرهنگی و باشــگاه های ورزشــی 
برای مشــغول کردن آنهــا به فعالیت های ســازنده و 

دورنگه داشتن  شان از افکار سوء.
7. الگوســازی از چهره هــای ملی-ارزشــی برای 
فرزندان و ســوق دادن آنها به مطالعه داستان زندگی 

این چهره ها.

شرق: پســر جوانی که متهم اســت مرتکب قتل شده، 
در پی موافقت دیوان عالی کشــور با درخواســت اعاده 
دادرســی یک بار دیگر پای میــز محاکمه رفت و از خود 
دفاع کــرد. به گزارش خبرنگار ما، این فــرد که در زمان 
بازداشت ۱9ســاله بود، در سال 97 دستگیر و متهم شد 
با شخصی به نام خسرو درگیر شده و جراحات واردشده 
بر بدن او باعث مرگش شــده بود. بر اســاس محتویات 
پرونده، ســال 97 وقتی جســم نیمه جان جوانی به نام 
خسرو به بیمارستان منتقل شد، تحقیقات مأموران نشان 
داد این فرد از ســوی جوانی به نام کاوه مورد حمله قرار 
گرفته اســت. شواهد نشان می داد پســر جوان به خاطر 
اصابت ضربه های متعدد به ســرش دچار شکســتگی 
جمجمه شده و به کما رفته و سپس جانش را از دست 
داده اســت. هرچند مشخص شــد جوان دیگری به نام 
امیر هم در این درگیری بوده اما نتایج بررســی ها نشــان 
می داد ضــارب اصلی فردی به نام کاوه اســت. به این 
ترتیب کاوه بازداشــت شد و گفت: من و دوستم در حال 
عبور از خیابان بودیم که با خســرو روبه رو شــدیم. او به 

ما نگاه چپ کرد و به همین خاطر با هم درگیر شــدیم. 
من یک ضربه بــا کارد میوه خوری به صــورت او زدم و 
ســپس دوستم امیر مانع من شد. او چاقو را گرفت و من 
به خانه برگشتم و نمی دانم چه اتفاقی رخ داد که خسرو 
کشــته شد. امیر در بازجویی ها درگیری با قربانی را منکر 
شــد؛ او گفت: من هیچ نقشی در قتل نداشتم. با تکمیل 
تحقیقات کیفرخواســت علیه متهم صــادر و پرونده به 
دادگاه ارسال شد. این در حالی بود که دادسرا متوجه شد 
امیر بدون هیچ دلیلی بعد از آزادی با قید وثیقه، متواری 
شده است. بااین حال چون کیفرخواست قتل علیه کاوه 
بود، پرونده به دادگاه ارســال شد. در ابتدای جلسه مادر 
قربانی درخواست قصاص کرد و گفت: پسرم آن روز سه 
میلیون تومان پول نقد همراه داشــت. من گمان می کنم 
متهم به خاطر ســرقت پول ها پســرم را کشته است. در 
ادامه کاوه در جایگاه قرار گرفت. او در تشــریح جزئیات 

ماجرا گفت: آن روز همراه دوســتم امیر از خیابان عبور 
می کردیــم که کاوه را دیدیم. من قبــلا او را ندیده بودم. 
امیر به من گفت قبلا مســتأجر خانه خاله خسرو بوده و 
چند بار با او درگیر شــده اســت. او به ما نگاه چپ کرد 
و به همین خاطر با هم درگیر شــدیم. همان موقع امیر 
فریاد کشید و من که ترســیده بودم، به سمت خانه فرار 
کردم. من نمی دانم چه کســی ضربه های مرگ بار را به 
خسرو زده است. سپس وکیل متهم در جایگاه قرار گرفت 
و با درخواســت از دادگاه برای انجام تحقیقات بیشــتر 
گفت: پزشــکی قانونی علت مرگ را آسیب دیدگی شدید 
جمجمه و نســوج مغــزی اعلام کــرده و همچنین آثار 
شکستگی زانوی قربانی را نیز در گزارش آورده است. این 
ضربه ها نمی توانســته ناشی از برخورد کارد میوه خوری 
با سر قربانی باشد. بعد از اینکه موکل من محل درگیری 
را ترک کرده شــخص دیگری آنجا بوده است و باید از او 

در این خصوص تحقیق شــود و به نظر نمی رسد موکل 
من عامل این قتل باشد. این وکیل دادگستری ادامه داد: 
سه نفر از دوســتان موکلم در تحقیقات پلیسی گفته اند 
امیر را در قهوه خانه دیدیده اند که در حال مســتی گفته 
یک نفر را زده ام که امیدوارم زنده بماند. در پایان جلسه، 
قضات وارد شــور شدند و حکم به قصاص کاوه را صادر 
کردند؛ اما وکیل کاوه به حکم صادرشــده اعتراض کرد، 
این اعتراض مورد قبول واقع نشد و در دیوان عالی کشور 
به تأیید رسید، در حالی که به نظر می رسید متهم به چوبه 
دار نزدیک شده است، این بار در مرحله استیذان متهم و 
وکیل مدافعش درخواست اعاده دادرسی دادند، در این 
مرحله اعاده دادرســی قبول شــد و پرونده یک بار دیگر 
به جریان افتاد. متهم بار دیگر در دادگاه کیفری اســتان 
تهران پای میز محاکمه رفت. او باز هم اتهام قتل را قبول 
نکرد و گفت: من قاتل نیســتم و ضربه کشــنده را نزدم. 
وکیل مدافع متهــم نیز گفت: به نظر می رســد درگیری 
مقتول با فرد دیگری بوده اســت. با پایان جلسه دادگاه 

قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

نقش خانواده در پیشگیری از اعتیاد جوانان

ابهام در پرونده جنایت خیابانی


